
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica 

Via degli Apuli, 1 00185 - Roma 

T (+39) 06 49917907 Fax (+39) 06 49917903 

P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587 

1 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

               

Rep. 3/2018 

Prot. 111     del  15.02.2018 

Class. VII/I  
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTA la delibera n. 124/17 del Senato Accademico del 20/04/2017 in cui è 

approvata la tabella di attribuzione degli assegni di ricerca, nella quale al 

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica sono state attribuite le risorse per n. 1 

assegno di ricerca per un importo pari a € 18.925,10; 

VISTA la delibera n. 179/17 del Senato Accademico del 13/06/2017 in cui è 

approvata la tabella di attribuzione degli assegni di ricerca, nella quale al 

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica sono state attribuite le risorse per n. 1 

assegno di ricerca per un importo pari a € 18.925,10;  

CONSIDERATO che il Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica deve 

cofinanziare gli assegni di ricerca per la quota restante alla copertura dell’importo 

lordo del costo dell’assegno, così come stabilito dal Senato Accademico;  

VISTA la copertura economica derivante dai fondi del Dipartimento di Psicologia 

Dinamica e Clinica; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica del 

22.11.2017 che ha stabilito l’avvio delle procedure per il conferimento di n.2 assegni 

di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria A Tipologia II per il 

seguente settore concorsuale SC 11/E4 settori scientifico-disciplinari: M-PSI/07 e M-

PSI/08; 

VISTO il Bando N.4A/2017 pubblicato in data 30.11.2017 prot. n. 938 

(Classif.VII/I); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica nella 

seduta del 24.01.2018 che ha nominato la commissione di concorso di cui al 

predetto bando 

 

  DISPONE 

che la Commissione giudicatrice incaricata di esaminare le candidature pervenute al 

fine del conferimento di n. 2 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca di 

categoria A – Tipologia II della durata di 1 anno, per il seguente settore concorsuale 

SC 11/E4 settori scientifico-disciplinari: M-PSI/07 e M-PSI/08 presso il Dipartimento 

di Psicologia Dinamica e Clinica, sia costituita da: 

 

Prof. Massimo Grasso                   (P.O. Università di Roma “La Sapienza”); 

Prof.ssa Rita Cerutti                     (P.A. Università di Roma “La Sapienza”); 

Dott.ssa Michela Di Trani          (R.T.D. “B” Università di Roma “La Sapienza”). 

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico 

mediante affissione all'Albo del Dipartimento di Psicologia Dinamica e clinica e verrà 

pubblicato sul portale Trasparenza del sito dell’Università Sapienza. 

 

Roma, 15.02.2018 

 

         F.to Il Direttore 

                Prof.ssa Renata Tambelli 


